
5ШЕ

Чоко сснво ЗДРУЖЕНИЕ НА ПЕНЗИОНЕРИТЕ НА ОПШТИНА
ЦЕНТАР - СКОПЈЕ

БАРАЊЕ

(Име и презиме)

Со адреса: ул. .................................нлииининииииинииииииииииииии

со пензиски чек број .........................л..елеиччншшшшиии огранок ............................лшининни

со трансакциска сметка бр. .................................чечиеичиеннишининннинн На ...... банка

Во врска со Одлуката за утврдување на условите за давање на еднократна парична
помошна Здружението на пензионерите на Општина Центар - Скопје за 202... година,
Молам да ми се додели днократна парична помош заради следното:

образложение

1. фотокопија од лична карта,
2. фотокопија од пензиски чек,
3. фотокопија од трансакциска сметка
4.
5.

Со почит!

Подносител на барањето


